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Hyundai podejmuje współpracę z 4mobility

Hyundai przekazał flotę samochodów i30 nowej generacji, w ramach
kontraktu z firmą 4Mobility, oferującą usługi wynajmu samochodów w
systemie carsharing.

  

. Rozbudowanie floty o samochody marki Hyundai wpisuje się w nowy format oferty wypożyczania
samochodów na minuty, które będą teraz dostępne w modelu bazowym i otwartym.

Model bazowy częściej służy dłuższemu korzystaniu z auta, natomiast model otwarty najczęściej
wykorzystywany jest w przemieszczaniu się po mieście na krótkich odcinkach. Koszt za minutę jazdy
nowym i30 wyniesie 0,48 zł, co stanowić będzie atrakcyjną alternatywę dla taksówek czy własnego
samochodu. 

„Hyundai i30 nowej generacji to nowoczesny hatchback, doskonały zarówno do jazdy po mieście, jak i na
dalsze rodzinne wypady. Hyundai chętnie wspiera nowatorskie projekty, a idea carsharingu, choć wciąż w
Polsce nowa, z pewnością będzie błyskawicznie się rozwijać”. – powiedział Grzegorz Sokalski, szef
sprzedaży flotowej Hyundai Motor Poland. „Jesteśmy przekonani, że użytkownicy docenią zalety modelu
i30 – jego przestronne i komfortowe wnętrze, dynamiczne silniki i bardzo dobre właściwości jezdne”. –
dodał. 

Hyundai i30 wyróżnia się atrakcyjnym wyglądem i wysoką jakością wykonania. Dla zwiększenia
bezpieczeństwa i komfortu jazdy samochód został w 52% skonstruowany ze stali o wysokiej
wytrzymałości oraz wyposażony w najbardziej nowoczesne systemy, m.in. system autonomicznego
hamowania (AEB), inteligentne światła drogowe, system utrzymywania pasa ruchu (LKA) czy system



kontroli poziomu uwagi kierowcy (DAA).

„Rozbudowa floty spowodowana jest dużym zainteresowaniem, jakim cieszą się nasze auta na minuty –
warszawiacy szybko przekonali się do tej innowacyjnej formy miejskiej mobilności. Samochody marki
Hyundai będą stanowić dodatkowy atut umacniający naszą pozycję profesjonalnego operatora car sharingu
i zachęcać do korzystania z usług 4mobility poszerzonych o atrakcyjny cenowo segment”. – powiedział
Paweł Błaszczak, prezes zarządu 4mobility.
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Jeżeli szukasz oferty carsharingu, znajdziesz ją podczas organizowanych wyłącznie przez Polską Izbę
Paliw Płynnych XXV Międzynarodowych Targów STACJA PALIW 2018, w dniach 9-11 maja 2018 r.,
na terenie EXPO XXI, Warszawa, ul. Prądzyńskiego 12/14.

WIĘCEJ czytaj w styczniowym wydaniu miesięcznika "Paliwa Płynne".
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